si audierint malum caesareaej bona fide suo posse

vetabuntj et si vetare nequiverintj Potestatij vel

consulibusj vel consilio caesareae manifestabunL

iit si haec omnia non attenderentj feudum de

bent amittere de castro Ponzanij et hoc totum

qualiter supra legitur in integrum. isti nelenglerii

istis consulibusj nomine communis caesareae

stipulantibus j attendere promiseruntj et super

sancta nei iivangelia quisque manu propria jura

veruntj et semper filii j et haeredes eorumj cum

venerint ad fidelitatem faciendam j hoc totum in

sacramento fidelitatis ponere debent. Actum fuit

in civitate caesareae feliciter. isti nelengleriij

Anricus j nelengleriusj cbertusj nebaldus fsicjj

et castellanus inde hanc cartam fieri rogaveruntj

ut supra. interfuerunt testes rogati iohannes de

cuascoj liulfinus Scarcavellusj Petrus canefrusj

vermus Lanzavetulaj Anselmus cuppaj crisleriusj

nugleriusj et Micolaus de Parma. n

inde xu kal.-sept. pactum initum et conventum

est inter consules caesareae j nomine suae iieipu

blicae j et cuidonem de Sancto Mazario j nomine j

et vice populi Petrae Maratiorum cujus pacti tenor

est talisz u Anno nominicae incarnationis mcxci j

li

li

indictione lxj die Martisj xm kaL septembrisj

juxta montem Pagoni in praesentia bonorum ho

minumj quorum nomina subter.leguntur. can

ducius j et Armannus de Ser oliveriojet obertus

Spande nomini consules caesareaej qui fuerunt

confessi hoc fecisse voluntatej et consensu aliorum

consulum caesareaej et totius credentiae j pro

miserunt nomino cuidoni de Sancto Mazario suo

nominej et nomine omnium de Petrajmquod sta

bunt nomine communis caesareae j et quod fa

cient stare homines caesareae de omnibusr que

rimoniisj quas faciet nominus cuidoj ut aliquis

homo de Petra j de communi caesareae j ut de

aliquo j sive aliquibus hominibus caesareae sub

Potestatibus inde electis secundum tenorem nrevis

inde facti. quod si non fecerint j tunc promise

runt dare ipsi nomino cuidoni nomine poenae

den. Pap. lib. cc. iit ita canducius voluntatej

et aflirmatione aliorum ipsi nomino cuidoni fir

h
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et inde posuit ei fideijussores scilicet cbertum

Spande j et Armannum de Ser oliverioj et iluf

finum Scarcavellum j qui omnes obligaverunt se

se fideijussores in suis bonis omnibus. li contrario

nominus cvuido promisit consulibus caesareaej

quod stabitj et stare faciet homines de Petra de

omnibus querimoniisj quas ipsi consules fecerint

de nomino cuidone nomine communis caesareaej